
 
 

UCHWAŁA NR XIII/100/25 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214-
218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać rozdysponowania części wolnych środków za 2024 rok w sposób następujący: 

Zwiększyć plan przychodów: 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 310 395,00 zł 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planowanych na 2025 r. dochodach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planowanych na 2025 r. wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 3 Uchwały nr VII/62/24 Rady Miasta Poręba z dnia 16 grudnia 
2024 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2025 rok. 

Załącznik nr 3 „Planowane na rok 2025 Przychody i Rozchody Miasta Poręba” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 6 Uchwały nr VII/62/24 z dnia 16 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Poręba na 2025 rok. 

Załącznik nr 6 „Wydatki Inwestycyjne Miasta Poręba w 2025 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Budżet po wprowadzeniu zmian wynosi: 

Dochody – 57 193 943,03 Przychody – 2 788 414,82 

Wydatki – 59 482 357,85 Rozchody – 500 000,00 

2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2 288 414,82 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 3541



Który zostanie sfinansowany: 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (środki z realizacji programu Edukacja włączająca w SP2 229 371,08, środki z realizacji programu 
Erazmus+ 52 479,74, środki z realizacji programu Nauka dla Przedszkolaka 225 568,51; środki 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 1 169 869,00) – kwota 1 677 288,33 zł 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – kwota 611 126,49 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Poręba 
 
 

Krzysztof Hamerlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3541



Dział Rozdział

1 2

758

75867

2 450 766,85

479 233,51

8 944 685,52

8

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 6 7
bieżące

Różne rozliczenia 627 738,00 0,00 12 732,00 640 470,00

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 12 732,00 12 732,00

12 732,000,00 0,00 12 732,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł –
środki pozyskane w ramach z KPO i
zwiększenia odporności na  na realizację
przedsięwzięcia „cyfrowi eksperci w
przedszkolach w podregionie bytomskim,
częstochowskim, katowickim i
sosnowieckim” 

bieżące razem: 48 236 525,51 0,00 12 732,00 48 249 257,51

majątkowe

majątkowe razem: 8 944 685,52 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

466 501,51 0,00 12 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 450 766,85 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/100/25

Rady Miasta Poręba

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3541



2 930 000,36

57 193 943,03Ogółem: 57 181 211,03 0,00 12 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 917 268,36 0,00 12 732,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3541



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 025 000,00 2 905 000,00 1 405 000,00 0,00 1 405 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 125 000,00 3 005 000,00 1 505 000,00 0,00 1 505 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 744 042,00 3 574 173,00 3 574 173,00 0,00 3 574 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 869,00 0,00 1 169 869,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 867,00 55 867,00 55 867,00 0,00 55 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 799 909,00 3 630 040,00 3 630 040,00 0,00 3 630 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 869,00 0,00 1 169 869,00

918 100,00 918 100,00 918 100,00 0,00 918 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 100,00 958 100,00 958 100,00 0,00 958 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 656 073,00 2 656 073,00 2 656 073,00 0,00 2 656 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 867,00 15 867,00 15 867,00 0,00 15 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 671 940,00 2 671 940,00 2 671 940,00 0,00 2 671 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 752 491,15 8 752 491,15 8 435 915,65 6 482 115,15 1 953 800,50 0,00 314 000,00 2 575,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 528,00 5 228,00 5 228,00 0,00 5 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 300,00 36 300,00 0,00

8 794 019,15 8 757 719,15 8 441 143,65 6 482 115,15 1 959 028,50 0,00 314 000,00 2 575,50 0,00 0,00 36 300,00 36 300,00 0,00

7 043 424,50 7 043 424,50 7 033 424,50 5 511 500,00 1 521 924,50 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 528,00 5 228,00 5 228,00 0,00 5 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 300,00 36 300,00 0,00

7 084 952,50 7 048 652,50 7 038 652,50 5 511 500,00 1 527 152,50 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 36 300,00 36 300,00 0,00

17 377 633,45 15 236 059,84 14 472 838,61 12 325 486,53 2 147 352,08 0,00 27 000,00 736 221,23 0,00 0,00 2 141 573,61 2 141 573,61 0,00

-49 868,00 -49 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 600,00 62 600,00 0,0062 600,00

0,00

Administracja publiczna

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 116 573,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

801

75023

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70005

70007

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/100/25

Rady Miasta Poręba

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3541



17 390 365,45 15 186 191,84 14 472 838,61 12 325 486,53 2 147 352,08 0,00 27 000,00 686 353,23 0,00 0,00 2 204 173,61 2 204 173,61 0,00

2 620 449,33 503 875,72 98 687,61 63 669,10 35 018,51 0,00 0,00 405 188,11 0,00 0,00 2 116 573,61 2 116 573,61 0,00

-49 868,00 -49 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 600,00 62 600,00 0,00

2 633 181,33 454 007,72 98 687,61 63 669,10 35 018,51 0,00 0,00 355 320,11 0,00 0,00 2 179 173,61 2 179 173,61 0,00

14 108 350,00 8 188 350,00 8 064 400,00 253 000,00 7 811 400,00 39 100,00 0,00 84 850,00 0,00 0,00 5 920 000,00 5 920 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

14 221 350,00 8 288 350,00 8 164 400,00 253 000,00 7 911 400,00 39 100,00 0,00 84 850,00 0,00 0,00 5 933 000,00 5 933 000,00 0,00

3 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 702 000,00 3 702 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

3 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 715 000,00 3 715 000,00 0,00

2 179 173,61

2 116 573,61

0,00

62 600,00

2 179 173,61

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

900

90001

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3541



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

946 000,00 946 000,00 946 000,00 72 500,00 873 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 000,00 1 046 000,00 1 046 000,00 72 500,00 973 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 159 230,85 48 990 108,96 40 850 829,31 21 584 139,05 19 266 690,26 3 564 766,00 3 143 731,20 823 646,73 100 135,72 507 000,00 10 169 121,89 8 999 252,89 1 169 869,00

-49 868,00 -49 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 995,00 261 095,00 261 095,00 0,00 261 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 900,00 111 900,00 0,00

59 482 357,85 49 201 335,96 41 111 924,31 21 584 139,05 19 527 785,26 3 564 766,00 3 143 731,20 773 778,73 100 135,72 507 000,00 10 281 021,89 9 111 152,89 1 169 869,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki razem:

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 966 852,89

0,00

62 600,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 904 252,89 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3541



Paragraf Treść Plan Przychodów

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach – środki otrzymane z
Rządowego Funduszu Rozwoju Miszkalnictwa na
objęcie udziałow w SIM Zagłębie 

1 169 869,00

0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków – środki z UE otrzymane na
projekty: Edukacja włączająca w SP2 – 19 749,83;
Nauka dla przedszkolaka – 225 568,51; Erazmus +
52 479,74

507 419,33

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy – wolne środki wynikajace z rozliczenia
rachunku Gminy w roku 2024 

1 111 126,49

Razem: 2 788 414,82

PLANOWANE NA ROK 2025 PRZYCHODY I ROZCHODY MIASTA PORĘBA:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/100/25

Rady Miasta Poręba

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3541



Paragraf Plan Rozchodów 

982
Wykup innych papierów wartościowych – wykup
obligacji 

500 000,00

Razem: 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3541



Środki własne
Dotacje /środki z

Ministerstwa/ Polski
Ład 

Środki, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 UoFP

600 Transport i łączność   120 000,00 zł   120 000,00 zł 

60017 Drogi wewnętrzne   120 000,00 zł   120 000,00 zł 

 Budowa łacznika kanalizacji deszczowej Osiedla
na stoku z ul. Przyszłości 

  120 000,00 zł    120 000,00 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa   1 169 869,00 zł  0,00   1 169 869,00 zł 

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe   1 169 869,00 zł 0,00   1 169 869,00 zł 

WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA PORĘBA W 2025 R.

Źródła finansowania planowanych wydatków 

Plan na 2025 r.NazwaRozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/100/25

Rady Miasta Poręba

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3541



objęcie udziałów w spółce SIM Zagłębie    1 169 869,00 zł  0,00   1 169 869,00 zł 

750 Administracja publiczna   36 300,00 zł  36 300,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

  36 300,00 zł  36 300,00

Modernizacja sanitariatów i strefy wejściowej do
budynku Urzędu Miasta w ramach programu
„dostepny samorząd 2.0” – opracowanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

  36 300,00 zł  36 300,00

754
Buzpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

  50 000,00 zł  50 000,00

75495 Pozostała działaność   50 000,00 zł 50 000,00

rozbudowa monitoringu miejskiego – etap VI   50 000,00 zł  50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3541



801 Oświata i wychowanie 2 204 173,61 342 486,04 1 861 687,57

80101 Szkoły Podstawowe 25 000,00 25 000,00

zakup i montaż  kompensatora mocy biernej w SP1 25 000,00 25 000,00

80195 Pozostała działalność 2 179 173,61 317 486,04 1 861 687,57

zakup sprzętu interaktywnego wraz z
oprogramowaniem  w ramach programu „Edukacja
właczająca w SP2”

62 600,00 62 600,00

 „Poprawa efektywności energetycznej Szkoły
Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II-go” 

1 292 493,70 193 874,05 1 098 619,65

„Poprawa efektywności energetycznej Przedszkola
Miejskiego nr 1 im. Misia Uszatka” 

824 079,91 123 611,99 700 467,92

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3541



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 933 000,00 435 945,33 5 497 054,67

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 715 000,00 408 000,00 3 307 000,00

Wykonanie przyłącza kanlaizacji sanitarnej
budynku położonego przy ul. Wojska Polskiego 2
oraz budynku Urzędu Miasta – (opracowanie
dokumentacji kosztorysowo-projektowej)

13 000,00 13 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z
przyłączami w ulicy Rozdzieńskiego, Wiejskiej i
Wojska  Polskiego w Porębie 

3 702 000,00 395 000,00 3 307 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 000,00 17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3541



Rozwój infrastruktury OZE drogą bezpieczeństwa
energetycznego w Gminie Poręba – montaż
instalacji OZE na budynkach  OSP Poręba i
SPZOZ”

17 000,00 17 000,00

90008
Ochrona różnorodności biologicznej i
krajobrazu

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Odbudowa bioróżnorodności zbiornika wodnego zalewu
nr II oraz działania proekologiczne w Porębie
(wykonanie dokumentacji technicznej wraz PFU i analizą
fiansową)

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 198 000,00 7 945,33 2 190 054,67

 Rewitalizacja obszarów zdegradowanych przez
utworzenie placu miejskiego wraz ze strefą
odpoczynku

2 198 000,00 7 945,33 2 190 054,67

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 767 679,28 116 000,00 651 679,28

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 767 679,28 116 000,00 651 679,28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3541



Odbudowa i remont Wieży Gichtowej w Porębie 767 679,28 116 000,00 651 679,28

10 281 021,89 1 100 731,37 6 666 923,67 2 513 366,85OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3541


	UCHWAŁA NR XIII/100/25 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-29T06:13:15+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




